
UCHWAŁA NR 201/IX/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Za udział w pracach Rady Miejskiej przysługuje odpowiednio dieta, której podstawą obliczenia 
stanowi najniższe wynagrodzenie pracowników za pełny miesięczny wymiar czasu pracy, ustalone 
aktualnym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. 2014 r. poz. 1786 ze zm.) w następującej wysokości:

- 60% - radnym Rady Miejskiej za udział w sesji Rady;

- 15% - członkom stałych komisji za udział w posiedzeniu komisji.

§ 2. 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej, Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym 
komisji stałych, przysługuje dodatkowo zryczałtowana miesięczna dieta, której podstawę obliczenia 
stanowi najniższe wynagrodzenie pracowników za pełny miesięczny wymiar czasu pracy, ustalone 
aktualnym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786 ze zm.)

- dla Przewodniczącego Rady Miejskiej – 150% podstawy

- dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – 100 % podstawy

- dla Przewodniczących komisji stałych – 75% podstawy

§ 3. 
Wysokość diet przysługujących radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie półtorakrotności 
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431 ze 
zm.)

§ 4. 
Uchyla się Uchwałę Nr 156/X/95 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.05.1995 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Miejskiej, Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, 
Przewodniczących komisji stałych, Członków komisji stałych, Radnym za udział w sesji Rady Miejskiej, 
Uchwałę Nr 466/XXVIII/2000 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 6.09.2000 r. oraz Uchwałę Nr 
133/VII/2003 r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 27.03.2003 r.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 94B76373-BC55-48D8-9179-C80849A4A28A. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 94B76373-BC55-48D8-9179-C80849A4A28A. Podpisany Strona 2




